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~ -=- HISTO CUP BMW Challenge und MINI 8 - 10 August 2025 
vorläufiges Ergebnis Qualifying 2 Salzburgring - 4241mtr. 

PI. Nr. Name Fahrzeug Kls PIKSchnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 
1 293 Kevin Speigner BMW 325i Challenge BMW 1 1:34.760 4 5 161.12 

2 201 Tobias Fischer BMW 325i Challenge BMW 2 1:35.028 5 0.268 0.268 6 160.66 

3 426 Thomas Eismann Mini Cooper JCW R 56 R-56pro 1 1:35.040 3 0.280 0.012 10 160.64 

4 215 Alexis Graf von Wedel BMW 325 Challenge BMW 3 1:35.247 3 0.487 0.207 7 160.29 

5 232 Luca Rettenbacher Bmw E30 325 BMW 4 1:35.363 3 0.603 0.116 5 160.10 

6 400 Philipp Kluckner Mini JCW Challenge R-56 1 1:35.385 12 0.625 0.022 12 160.06 

7 273 Patrick Weiss BMW 325i BMW 5 1:35.688 2 0.928 0.303 7 159.56 

8 212 Lando Graf von Wedel BMW 325 Challenge BMW 6 1:35.839 2 1.079 0.151 3 159.30 

9 402 David Baltes Mini JCW R56 R-56 2 1:35.843 8 1.083 0.004 12 159.30 

10 888 Peter Hinderer Mini JCW Challenge R-56 3 1:35.885 4 1.125 0.042 8 159.23 

11 210 Christopher Behensky BMW 325i BMW 7 1:36.236 4 1.476 0.351 8 158.65 

12 290 Stefan Fuhrmann jun BMW 325i Challenge BMW 8 1:36.314 6 1.554 0.078 9 158.52 

13 275 Christian Papai BMW 325i BMW 9 1:36.484 8 1.724 0.170 9 158.24 

14 95 Matthias Rainer-Pranter Mini Cooper JCW Challenge R-56 4 1:36.600 5 1.840 0.116 11 158.05 

15 412 Jonas Lochbihler Mini Cooper JCW Challenge R-56 5 1:36.688 10 1.928 0.088 11 157.91 

16 276 Richard Prethaler BMW 325 Challenge 5-CUP 1 1:36.852 4 2.092 0.164 9 157.64 

17 216 Lehner-Lehner BMW 325 Challenge BMW 10 1:37.254 8 2.494 0.402 10 156.99 

18 272 Gerhard Weiss BMW 325 Challenge 5-CUP 2 1:37.279 4 2.519 0.025 5 156.95 

19 230 Alfred Piesinger BMW 325i 5-CUP 3 1:39.269 6 4.509 1.990 7 153.80 

20 410 Michael Baltes Mini JCW Challenge R-56 6 1:39.294 5 4.534 0.025 6 153.76 

21 214 Christian Graf von Wedel BMW 325i Challenge 5-CUP 4 1:39.318 9 4.558 0.024 10 153.72 

22 405 Marko Dresse! MINI JCW Challenge R-56 7 1:39.492 12 4.732 0.174 12 153.46 

23 255 Oliver Parg BMW 325 Challenge 5-CUP 5 1:39.656 11 4.896 0.164 12 153.20 

24 211 Dirk Hahn BMW 325 Challenge 5-CUP 6 1:40.413 11 5.653 0.757 11 152.05 

25 292 Philipp Fuhrmann BMW 325 Challenge BMW 11 1:41.674 11 6.914 1.261 11 150.16 

26 206 Erich Klima BMW 325 Challenge 5-CUP 7 1:42.474 8 7.714 0.800 9 148.99 

27 422 Michael Hinderer MINI JCW Challange R56 R-56 8 1:44.375 8 9.615 1.901 11 146.28 

Schnellste Runde: 1:34.760 in Runde 4 durch StNr. 293: Kevin Speigner(Kevin Speigner) (BMW) 

Ergebnisse: 
Rennleiter; 

Aushangzeit 

Rainer Werner 

Zeitnahme durch : SDO SportTiming 
Zeitnahme /7 
/ Bernd Jung_ 

Seite 1 von 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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BMW Challenge 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 293 Kevin Speigner BMW 325i Challenge 1:34.760 4 5 161.12 
2 201 Tobias Fischer BMW 325i Challenge 1:35.028 5 0.268 0.268 6 160.66 
3 215 Alexis Graf von Wedel BMW 325 Challenge 1:35.247 3 0.487 0.219 7 160.29 
4 232 Luca Rettenbacher Bmw E30 325 1:35.363 3 0.603 0.116 5 160.10 
5 273 Patrick Weiss BMW 325i 1:35.688 2 0.928 0.325 7 159.56 
6 212 Lando Graf von Wedel BMW 325 Challenge 1:35.839 2 1.079 0.151 3 159.30 
7 210 Christopher Behensky BMW 325i 1:36.236 4 1.476 0.397 8 158.65 
8 290 Stefan Fuhrmann jun BMW 325i Challenge 1:36.314 6 1.554 0.078 9 158.52 
9 275 Christian Papai BMW 325i 1:36.484 8 1.724 0.170 9 158.24 
10 216 Lehner-Lehner BMW 325 Challenge 1:37.254 8 2.494 0.770 10 156.99 
11 292 Philipp Fuhrmann BMW 325 Challenge 1 :41.674 11 6.914 4.420 11 150.16 

BMW Silver Cu~ bis 2500ccm 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 276 Richard Prethaler BMW 325 Challenge 1:36.852 4 9 157.64 
2 272 Gerhard Weiss BMW 325 Challenge 1:37.279 4 0.427 0.427 5 156.95 
3 230 Alfred Piesinger BMW 325i 1:39.269 6 2.417 1.990 7 153.80 
4 214 Christian Graf von Wedel BMW 325i Challenge 1:39.318 9 2.466 0.049 10 153.72 
5 255 Oliver Parg BMW 325 Challenge 1:39.656 11 2.804 0.338 12 153.20 
6 211 Dirk Hahn BMW 325 Challenge 1:40.413 11 3.561 0.757 11 152.05 
7 206 Erich Klima BMW 325 Challenge 1 :42.474 8 5.622 2.061 9 148.99 

Mini R-56 JWC 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 400 Philipp Kluckner Mini JCW Challenge 1:35.385 12 12 160.06 
2 402 David Baltes Mini JCW R56 1:35.843 8 0.458 0.458 12 159.30 
3 888 Peter Hinderer Mini JCW Challenge 1:35.885 4 0.500 0.042 8 159.23 
4 95 Matthias Rainer-Pranter Mini Cooper JCW Challenge 1:36.600 5 1.215 0.715 11 158.05 
5 412 Jonas Lochbihler Mini Cooper JCW Challenge 1:36.688 10 1.303 0.088 11 157.91 
6 410 Michael Baltes Mini JCW Challenge 1:39.294 5 3.909 2.606 6 153.76 
7 405 Marko Dressel MINI JCW Challenge 1 :39.492 12 4.107 0.198 12 153.46 
8 422 Michael Hinderer MINI JCW Challange R56 1:44.375 8 8.990 4.883 11 146.28 

R 56 JWC Pro 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 426 Thomas Eismann Mini Cooper JCW R 56 1:35.040 3 10 160.64 

Schnellste Runde: 1:34,760 in Runde 4 durch StNr, 293: Kevin Speigner(Kevin Speigner) (BMW) Aushangzeit 

Rainer Werner 

Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Seite 1 von 2 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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